סיוון תשפ"ד
יוני 2024

פועלה של העמותה למען יחידות וחיילי חיל הקשר והתקשוב במלחמת 'חרבות ברזל'
תא"ל (מיל') אביהו (סאשה) דיסטלמן

מה-7 באוקטובר 2023, מדינת ישראל נמצאת במלחמת 'חרבות ברזל', מלחמה מורכבת וקשה שנפתה עלינו בכל הגזרות. שילמנו במחיר כבד של נרצחים, נופלים, פצועים, חטופים ונעדרים.